
四日市カンツリー倶楽部 

 

 

服装とマナーについて 

ご来場の皆様が快適なゴルフプレーをお楽しみいただくために、下記事項の

厳守をお願い申し上げます。 

 

 

１．服装について 

(1) ご来場の際は、必ずスーツ、ブレザーをご着用下さい。 

（７月～９月末は除く） 

(2) プレーの際は必ず襟付のスポーツシャツ（タートルネックは可）を

着用し、シャツの裾を出さないよう服装マナーをお守り下さい。 

 

２．マナーについて 

(1) クラブハウス内及びプレー中の高言、高笑など品位に欠ける行為は

厳に慎んで下さい。 

(2) ハーフ・ラウンドは 2時間 15分以内でプレーして下さい。 

(3) 各組のプレーは前の組と空けないよう努めて下さい。 

(4) グリーン上のボールやスパイクの傷跡は必ず直して下さい。 

(5) バンカーはご自分でならして下さい。 

(6) プレーヤー以外のコース立入は危険防止の為お断りします。 

 

 

四日市カンツリー倶楽部 

エチケット委員会 



非表示 2025年8月20日現在

№ time № time

- 【宮崎｜フェニックスクラス】 - 【宮崎｜ダブルぺリアクラス】

【宮崎｜フェニックスクラス】

【宮崎｜宮カンクラス】

【プロアマ｜プロアマチーム戦】

　【注意事項】

　※組み合わせは右上の日現在です。エントリーの状況により変更する可能性がありますことをご了承ください。 ※受付は、スタート時間の50分前までに完了してください。なお、スタート時間に間に合わない場合は、

　※初回発表の組み合わせ表より2組以上の時間が変更する場合は、メールやお電話にて申し込み代表者へ  　「競技失格」となりますので、ご注意ください。

　 　ご連絡します。 ※競技説明を行いますので、スタート時間の10分前までにティーグラウンドへ集合して下さい。

　※競技当日、欠席等の都合により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります。 ※次戦への通過チーム数は当日発表いたします。

　 　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場下さい。

スクランブルゴルフツアー実行委員会

確認中

※開催コースのドレスコード基準を満たされていない方につきましては、当日ご入場をお断りさせていただく場合がございます。

https://yokkaichicc.jp/%e6%96%99%e9%87%91%e6%a1%88%e5%86%85/

※組み合わせ公開後の変更は一切承りませんので予めご注意ください。

※組み合わせ公開後キャンセル等により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります。

アーキテクチャ

※ダブルスで2Bとなった場合、ゴルフ場のキャディーがマーカーとして同行いたします。

【OUTコーススタート】 【INコーススタート】

1 8:00 1 8:00

第4回日本プロアマチームスクランブルゴルフ選手権 プロアマチーム戦 西日本エリア｜第1予選

2025宮崎チームスクランブルゴルフ選手権 フェニックスクラス/宮カンクラス 西日本ブロック｜前期｜第1予選

2025宮崎チームスクランブルゴルフ選手権 ダブルぺリアクラス 西日本ブロック｜第1予選

2025年9月3日(水)　四日市カンツリー倶楽部

チームNGCにっぱち会

TY-54

4 8:24

4 8:24

2 8:08 2 8:08

3 8:16

3 8:16

田村塾

旅ゴルフ部

チームタケヤTSOI

てっぺん

DFC

9:12

9 9:12

8 9:04 8 9:04

ZEN5 8:32

5 8:32

7 8:48 7 8:48

6 8:40

10 9:20

10 9:20

チーム・アンディ

9

11

Team よんた

YOTARO

草むら探検隊

チキンハート

確認中

チーム大笑

ポンコツ1

ポンコツ2

6 8:40


